
Zarządzenie Nr 211/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

z dnia 8 lipca 2025 r.

w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu   Gminy  i  Miasta 
w Miechowie.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ), zarządzam co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  zmiany  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta 
w Miechowie  przyjętego Zarządzeniem Nr  125/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. o treści stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.
1. Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikom Urzędu.
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Dariusz Marczewski

                                                                                             Burmistzr Gminy i Miasta Miechów

  



Załącznik do Zarządzenia nr  211/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów
z dnia  8 lipca 2025 r.

Zmiany do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie

Rozdział IV Podział zadań pomiędzy komórkami organizacyjnymi Urzędu

W § 17 po pkt 15 dodaje się pkt 16 i 17  o treści:
16)  Przekazywanie  danych  i  informacji  niezbędnych  do  ubezpieczenia  mienia  właściwej 
komórce  organizacyjnej  oraz  brokerowi  ubezpieczeniowemu,  zgodnie  z  obowiązującymi 
procedurami i terminami;
17) W przypadku wystąpienia szkody w mieniu, niezwłoczne zgłaszanie zdarzenia brokerowi 
ubezpieczeniowemu  oraz   współpraca  w  zakresie  dostarczania  niezbędnych  informacji, 
dokumentacji i wyjaśnień wymaganych w procesie likwidacji szkody.

W § 18 po pkt 73 dodaje się pkt 74 o treści:
74)  Współpraca  z  brokerem  ubezpieczeniowym,  w  tym  m.in.  przekazywanie  pełnych  i 
aktualnych danych dotyczących ubezpieczenia mienia,  uzyskanych od komórek i  jednostek 
organizacyjnych, w terminach umożliwiających prawidłowe zawarcie oraz aktualizację umów 
ubezpieczeniowych

W § 20 pkt 51 otrzymuje brzmienie:
51) Bieżące utrzymanie boisk sportowych na terenie gminy, w tym:

a) opracowywanie i aktualizacja regulaminów korzystania z boisk  sportowych;
b) współpraca  z  sołtysami,  instytucjami,  jednostkami  organizacyjnymi  oraz 

organizacjami sportowymi w zakresie utrzymania i eksploatacji obiektów;
c) prowadzenie  książek  obiektów  sportowych  zawierającej  dane  dotyczące  stanu 

technicznego, przeprowadzonych kontroli oraz historii użytkowania;
d) planowanie,  zlecanie  i  nadzór  nad  przeprowadzaniem  okresowych  przeglądów 

technicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami, bieżąca konserwacja i utrzymanie 
infrastruktury sportowej ;

e) zgłaszanie usterek i awarii oraz nadzorowanie ich usuwania;
f) obsługa  rozliczeń  i  opłat  eksploatacyjnych  związanych  z  utrzymaniem  obiektów 

sportowych;  

W § 22 po pkt 49 dodaje się pkt 50 i 51 o treści:
50) Przyjmowanie, analizowanie i  przechowywanie oświadczeń majątkowych pracowników 
Urzędu,  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  oraz  osób  zarządzających  i 
członków  organów  zarządzających  gminną  osobą  prawną,  przekazywanie  do  Urzędu 



Skarbowego  w  Miechowie  oraz  przekazywanie  skanów  oświadczeń  do  Wydziału 
Organizacyjnego i Kadr do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
51) Prowadzenie ewidencji i nadzór nad strzelnicami kulowymi.

W § 26 pkt 21 otrzymuje brzmienie:
Współpraca  z  instytucjami  publicznymi,  klubami  sportowymi,  szkołami  i  organizacjami 
społecznymi w zakresie organizacji wydarzeń sportowych.

                                                                                                Dariusz Marczewski

                                                                                             Burmistzr Gminy i Miasta Miechów

  


	Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. ), zarządzam co następuje:
	Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie przyjętego Zarządzeniem Nr 125/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia 11 kwietnia 2022 r. o treści stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia.

